Муниципальное общеобразовательное учреждение

Вареговская средняя общеобразовательная школа

Приказ

№ 72                                                                                             от « 30 »   августа    2023 г.

Oб утверждении расписания занятий центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка рocтa» на 2023-2024 учебный год.

В соответствии с приказом МОУ Вареговской сош от 11.05.2021года  № 26 «О

создании в 2021 году на базе MOУ Вареговской сош  Центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», для
обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, математической,
информационной грамотности, формирования критического и креативного мышления,
совершенствования навыков естественно-научной и технологической
направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МОУ
Вареговской сош  на 2023-2024 учебный год (далее — расписание) (прилагается).

2. Педагогам, ответственным за paбoтy в центре образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять
деятельность в соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               И.В. Долгова

Утверждаю

директор МОУ Вареговской сош:

_________________И.В.Долгова

Приказ №72 от «30» августа 2023г.

Расписание занятий
 в помещениях центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста», созданного на базе МОУ Вареговской сош, на 2023-24 учебный год

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы из числа предметных

областей «Естественно-научные предметы», «Естественные науки», «Математика и

информатика», «Обществознание и естествознание», «Технология»)

Дни

недели

№

урока

Время Лаборатория химико-

биологическая

Лаборатория физико-

технологическая

поне

дельник

1 9:30-10:10 Биология 7 Физика 10

2 10:20-11:00 Биология 9 Физика 7

3 11:15-11:55 Биология 6 Физика 11

4 12:10-12:55 Химия 10 Физика 8

5 13:00-13:40 Биология 7 Шахматы 1

6 13:55-14:30 Окружающий мир 4 Физика 9

7 14:35-15:15 «Интенсивная подготовка к

ЕГЭ по наиболее трудным

темам предмета биология»

Профориентация 9

вторник 1 9:00-9:40 География 6 Инд. проект 10-11

 2 9:50-10:30 География 7 Физика 11

 3 10:45-11:25  Технология 1

 4 11:40-12:20 Окружающий мир 1 Технология 4

 5 12:30-13:10 География 9 Шахматы 1-2

 6 13:20-14:00 Химия 9 Технология 5

 7 14:10-14:50 «За страницами учебника

химии»

ВД «Физика в задачах и

экспериментах» 7-8

среда 1 9:00-9:40 География 10 Физика 7

 2 9:50-10:30 География 8 Физика 10

 3 10:45-11:25 Биология 11 Физика 9

 4 11:40-12:20 Химия 11 Технология 6

 5 12:30-13:10 Биология 8 ДОП «Роботехника» 3-4

 6 13:20-14:00 «Познавательная биология» 7-

8

Информатика 8

 7 14:10-14:50 «За страницами учебника

химии»  10-11

ВД  «Учимся решать

логические задачи» 7

четверг 1 9:00-9:40 Химия 11 ДОП «Робототехника» 5

 2 9:50-10:30 География 11 Окружающий мир 2

 3 10:45-11:25 Химия 9 Профориентация 8

 4 11:40-12:20 Биология 10 ОБЖ 9

 5 12:30-13:10 Химия 10 Физика 11

 6 13:20-14:00 «За страницами учебника

химии»  11

Технология 7

 7 14:10-14:50 «Избранные вопросы по

биологии» 10-11

Технология 7

пятница 1 9:00-9:40 Биология 8 Физика 9

 2 9:50-10:30 Биология 5 Окружающий мир 2

 3 10:45-11:25  ОБЖ 10-11

 4 11:40-12:20 Биология 10  Окружающий мир 3-4

 5 12:30-13:10 Химия 11 Физика 8

 6 13:20-14:00 Биология 9 Технология 8

		2023-10-24T16:17:24+0300
	Долгова Инна Владимировна